PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL PMB Nº 02/2018

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Prefeito do Município de Barueri/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o resultado dos

recursos contra a divulgação das inscrições homologadas do Concurso Público Nº 02/2018, conforme segue:

INSC. CANDIDATO CARGO RESPOSTA

9560 EVANDRO FERREIRA LIMA AGENTE DE PATRIMÔNIO INDEFERIDO

9556 EVANDRO FERREIRA LIMA AUXILIAR DE CLASSE INDEFERIDO

Barueri, 21 de setembro de 2018.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BARUERI
Rubens Furlan - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BARUERI

Cilene Rodrigues Bittencourt
Secretária de Administração